浙江省中小学教师培训中心文件
浙师训〔2011〕12号

关于省教育厅“百人千场”初中语文、初中社会名师
赴云和县送教下乡活动的通知

云和县教育局，云和县教师进修学校，各名师专家相关单位：

根据省教育厅师范教育处2011年“百人千场”名师送教下乡活动的工作部署，为使我省欠发达地区和海岛地区农村教师享受免费培训套餐服务，提升农村教师的素质，促进义务教育均衡发展，经研究决定，由浙江省中小学教师培训中心选派组织名师，对云和县进行“百人千场”送教下乡活动。各相关单位要大力支持省教育厅的“百人千场”名师送教下乡活动，安排和落实好工作。各名师相关单位要安排好工作时间，让名师准时出行。现将具体事项通知如下：

一、送教学科

初中语文、初中社会两个学科。
二、活动形式

采取专家专题报告的形式，力求培训活动为提升中小学教师的素质服务。

三、时间与活动安排

送教时间为：2011年4月20日—4月22日。20日下午12∶30从浙江外国语学院芳草苑宾馆出发，抵达云和县教师进修学校，21日活动一天，22日返杭。

初中语文：
	时间
	午别
	教师
	单位
	内容

	4月21日
	上午
	当地名师
	待定
	现代文阅读

	吴丹青
	杭州上城区教育学院
	作文复习课

	周素颖
	杭州建兰教育集团开元校区
	现代文阅读复习课

	张孔义
	浙江省师训中心
	主点评

	下午
	吴丹青
	杭州上城区教育学院
	专题讲座：中考作文复习

	周素颖
	杭州建兰教育集团开元校区
	专题讲座：中考阅读复习

初中社会：

	时间
	午别
	教师
	单位
	内容

	4月21日
	上午
	当地名师
	待定

	朱树伟
	建兰中学开元校区
	热点专题《西藏和平解放六十周年》

	王  瑞
	杭州青春中学
	初三《历史与社会》复习

	蒋尔法
	杭州市上城区教育学院
	主点评

	下午
	蒋尔法
	杭州市上城区教育学院
	专题讲座：初三思品社会学科复习策略

四、经费保障

 “百人千场”名师送教下乡活动的教师授课讲座劳务费、交通费、住宿费在省中心下拨专项经费中列支，其他费用由云和县教师进修学校承担。

五、联系人

省中心带队：张孔义 0571-88213106  13958005930
云和县教师进修学校：周军 0578-5133543  13754299889
六、其它要求

1. 请云和县教师进修学校安排好当地开课名师和培训场地，及时编排培训日程表，落实上课班级，组织好参训教师，认真做好培训准备等相关工作。并积极做好新闻报道。
2. 请云和县教师进修学校填写好《浙江省教育厅百人千场名师送教下乡活动日志》（见附件），并收集好新闻文稿、教师感言、参训教师签到名单复印件，活动结束后一并交给省中心带队老师。

二〇一一年三月三十日

主题词：百人千场   云和县   送教下乡  通知
抄  送：省教育厅师范处

浙江省中小学教师培训中心               2011年3月30日印发
附件1：

云和县初中语文“百人千场”送教名师情况一览表

	姓名
	单位
	荣誉
	职称
	Email

	上课名师1
	吴丹青
	杭州上城区教育学院

	特级
	wudanqing6060@126.com

	上课名师2
	周素颖
	杭州建兰教育集团开元校区

	高级
	suyingzhou@sina.com

	专家1
	吴丹青

	专家2
	周素颖

	姓名
	送教项目
	上课年级
	上课课题或报告名称

	吴丹青
	上课1
	初三
	作文复习课

	周素颖
	上课2
	初三
	现代文阅读复习课

	张孔义
	主点评1

	吴丹青
	专题报告1

	中考作文复习

	周素颖
	专题报告2

	中考阅读复习

云和县初中社会“百人千场”送教名师情况一览表

	姓名
	单位
	荣誉
	职称
	手机号码
	Email

	上课名师1
	朱树伟
	建兰中学开元校区
	杭州市历史与社会命题比赛一等奖
	中学一级

	上课名师2
	王  瑞
	杭州青春中学
	杭州市教坛新秀

	专家1
	蒋尔法
	杭州市上城区教育学院

	教研员

	姓名
	身份证号码
	送教项目
	上课年级
	上课课题或报告名称

	朱树伟

	上课1
	热点专题《西藏和平解放六十周年》

	王  瑞

	上课2
	初三《历史与社会》

	蒋尔法

	主点评1

	蒋尔法

	专题报告1
	初三思品社会学科复习策略